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Microsoft Office 365 Family 6 PC/MAC 1
Rok PL

Cena brutto 449 zł

Cena netto 365 zł

Cena poprzednia 490 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6GQ-01940ESD

Kod EAN 196388208678

Producent Microsoft

Dla domu Tak

Edukacyjny Tak

Subskrypcja Tak

Opis produktu
Wersja: Cyfrowa ESD
Wersja językowa - (multilanguage) w tym Polska
Stan obecny: Nowy, Nie używany
Licencja: licencja na okres 12 miesięcy
Liczba stanowisk: Każdy z 6 użytkowników może podpiąć do 5 urządzeń - PC, Mac, tablet lub telefon. Razem do 30 urządzeń!
Zastosowanie: Do użytku niekomercyjnego
Word, Excel, PowerPoint, OneNote, Outlook, Publisher i Access

Otrzymacie Państwo:
1. Delegacja produktu w formie tekstowej wysłany pocztą email
2. Fakturę Vat
3. Linki do pobrania programu w wersji 32bit i 64 bit z konta Microsoft

1 użytkownik 5 urządzeń
  

Microsoft 365 Family

Dla jednej do sześciu osób.
Każda osoba może korzystać jednocześnie na maksymalnie pięciu urządzeniach.
Działa na komputerach PC i Mac, iPhone'ach, iPadach oraz smartfonach i tabletach z systemem Android.
Do 6 TB przestrzeni dyskowej w chmurze (1 TB na osobę).
Dodatkowe funkcje w aplikacji mobilnej Family Safety.
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Więcej zalet korzystania z platformy Microsoft 365

Upraszczanie bezpieczeństwa w Internecie
Zapewnij sobie i swojej rodzinie bezpieczeństwo w Internecie dzięki ciągłemu monitorowaniu zagrożeń, alertom w czasie
rzeczywistym, wskazówkom i poradom ekspertów w usłudze Microsoft Defender.Footnote2

Zaawansowane aplikacje zwiększające produktywność
Współpracuj w czasie rzeczywistym lub pracuj w trybie offline w programach Word, Excel i PowerPoint.

Zaufana przestrzeń dyskowa na bezcenne wspomnienia
Dzięki OneDrive i aplikacjom usługi Microsoft 365 możesz szybko zapisywać, udostępniać i edytować swoje zdjęcia i pliki.
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Maksymalnie wykorzystaj swój dzień
Dzięki programowi Outlook jako centrum sterowania możesz spędzać mniej czasu na organizowaniu, a więcej na cieszeniu się
życiem.

Wszystkie pomysły w jednym miejscu
W OneNote możesz uchwycić swoją inspirację w postaci tekstu, dźwięku, zdjęć i wideo i przekształcić ją w świetny nowy
pomysł.

Opowiedz swoją historię po swojemu
Dzięki ClipchampFootnote3 i usłudze Microsoft 365 z łatwością zamienisz nagrane chwile w piękne filmy.

Zalecane dla rodzin lub małych grup

Udostępniaj wszystkie korzyści Microsoft 365 nawet pięciu innym osobom. Współdzielenie oznacza, że każda osoba może
elastycznie korzystać z własnych aplikacji i magazynu w chmurze na wielu komputerach PC, Mac, iPhone'ach, iPadach oraz
telefonach i tabletach z systemem Android[1].

Z łatwością chroń to, co najważniejsze, dzięki Microsoft 365

Zaawansowane zabezpieczenia, które zawsze stoją na straży i działają dla Ciebie, bez trudu zwiększą Twoje bezpieczeństwo w
Internecie. Bez wysiłku chroń cenne zdjęcia, ważne dokumenty i wiele telefonów, tabletów i komputerów swojej rodziny dzięki
łatwym w użyciu narzędziom i funkcjom ułatwiającym cyfrowe życie.

Ulepsz swoje treści dzięki inteligentnym sugestiom w Microsoft 365

Wcielaj swoje pomysły w życie i zadbaj, aby błyszczały, a przy tym miały charakter i styl odpowiedni do podanych słów,
obrazów i tematów. Inteligentne rozwiązania na platformie Microsoft 365 zapewniają wiele pomocnych fraz, motywów,
projektów i wykresów, które mogą pomóc w szybkim udoskonaleniu dowolnego projektu.
 

Od zwykłego do wyjątkowego

Twórz świetnie wyglądające dokumenty za pomocą zaledwie kilku kliknięć. Inteligentne sugestie dotyczące formatowania,
czcionek i stylów pomagają uczynić dokument niemal tak wyjątkowym, jak Ty — bez najmniejszego wysiłku.

Microsoft 365 działa na wszystkich Twoich urządzeniach

Użyj telefonu, laptopa albo tabletu, aby szybciej udostępniać zdjęcia i wideo, a także współpracować z innymi — kiedy chcesz i
gdzie chcesz. Dzięki znajomemu środowisku, zintegrowanej pomocy i funkcjom ułatwień dostępu, platforma Microsoft 365
ułatwia rozpoczęcie pracy i pozostanie na bieżąco, bez względu na to, gdzie jesteś.
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